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Hämeenlinnalaisen Kushin-Kanin järjestämässä kansallisessa junioriturnauksessa karatetaitoja tatamilla testasi 
256 junioria. Otteluja kertyi Punaportin liikuntahallissa lauantaina yli 300. Kisoissa oli 26 seuran ottelijoita, 
joista kaukaisimmat osallistujat tulivat Oulusta. Hämeenlinnalaisseuralle turnaus on perinteinen (14. kerta) 
syksyn iso ponnistus, sillä tälläkin kertaa järjestelyissä oli mukana 30 seuran jäsentä. 
 
Kushin-Kanista oli luonnollisesti myös isoin kilpailijajoukkue (29 ottelijaa). Nuorimpien eli alle 10-vuotiaiden 
ns. pyykkipoikakisaan osallistui kolme järjestäjäseuran ottelijaa. Ruununmyllyn koulun kolmasluokkalainen 
Saku Saarela, 9, kohtasi kolmannessa matsissaan helsinkiläisen Renshin-Kanin Mikko Koskisen. Lyhyempi 
Koskinen voitti tuomariratkaisulla ulottuvamman Saarelan, joten hämeenlinnalaisen turnaus loppui kolmanteen 
otteluun. 
 
Saarela voitti kaksi ensimmäistä koitosta. 
- Olin jo viime vuonna mukana näissä kisoissa. Nyt voitin taitoradan. Tämän jälkeen on edessä vielä kata, sanoi 
Saku. 
 
Junnuturnaus muodostui kolmesta osiosta: taitorata, ottelu ja kata. 
-Karate on ykköslajini. Jalkapalloa pelaan HJS:n joukkueessa. Ehdin harrasta hyvin molempia lajeja, koska 
jalkapalloa ei ole mukana talvella, kertoi Saku. 
 
Menestyjä valmentajana. 
Kushin-Kanin Pilvi Kuhanen, 16, toimi turnauksessa valmentajana ja huoltajana. Pilvi auttoi junioreita tällä 
kertaa, mutta muuten hän on kilpakarateka. 
-Syyskuun puolivälissä Finnish Openissa olin Suomen neljänneksi sijoittuneessa naisten joukkueessa. 
Henkilökohtaisessa kisassa tuli hyvää kokemusta. Ensi viikonvaihteessa kilpailen Tampereella PM-kisoissa, 
joissa haen edelleen lisää kokemusta, kertoi Pilvi. 
 
Suomen suurimman karatekisan turnausvastaavana oli ensimmäistä kertaa Sami Kuivasaari, joka itse aloitti 
kilpailu-uransa Kushin-Kanin ensimmäisestä junioriturnauksesta vuonna 1992. 
-Voitin tosiaan silloin alle 11-vuotiaiden sarjassa pronssimitalin. Palkintopytty on yhä näkyvällä paikalla 
hyllyssäni. Olen tainnut olla jokaisessa turnauksessa mukana - ensin osallistujana, sitten toimitsijana ja 
tulospalvelussa. Nyt sitten uudessa tehtävässä, kertoi Kuivasaari. 

-Tässä tulee yhdelle päivälle kahdelle tatamille ihan maksimimäärä otteluja. Järjestelyissä ilmoittautumisten 
vastaanotto ja sarjojen muodostaminen on isoin yksittäin tehtävä, joka vie parilta kaverilta ainakin yhden 
työpäivän, Kuivasaari jatkoi. 
 
Kushin-Kanin junioriturnauksessa ovat kaikki maamme nykyhuippukaratekat käyneet jossain vaiheessa 
ottelemassa. 
 
Otteluissa oli sarjat kolmelle (12, 14, 16) ikäluokalle niin tytöissä kuin pojissakin. Osallistujaseuroilta on tullut 
vuosien varrelta paljon hyvää palautetta, sillä tapahtuma on junioreille iso elämys. (HäSa) 
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